
 

 

 

 

UCHWAŁA NR XIV/112/2019 

 

RADY POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia 

„Planu Pracy Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki 

Rodzinnej na 2020 rok” 

 

 

Na podstawie art. 17 ust. 2 i art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 i 1815) oraz § 53 ust. 2 Statutu Powiatu Polickiego 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się „Plan Pracy Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej 

i Polityki Rodzinnej na 2020 rok” stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Zdrowia, 

Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki Rodzinnej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Na oryginale właściwy podpis 

Przewodniczącego Rady Powiatu w Policach 

Cezarego Arciszewskiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



1 
 

Załącznik 

do uchwały Nr XIV/112/2019 

Rady Powiatu w Policach 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI ZDROWIA, BEZPIECZEŃSTWA, POMOCY  

SPOŁECZNEJ I POLITYKI RODZINNEJ NA 2020 ROK 
 

MIESIĄC TREŚĆ ZADANIA 

Styczeń Sprawozdanie z działalności komisji w 2019 r. 

Omówienie i opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Policach 

w zakresie pracy komisji. 

Luty Łączone spotkanie wspólnie z Komisją Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu 

Polickiego. 

Sprawozdanie Starosty Polickiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa 

i Porządku Powiatu Polickiego za 2019 r. 

Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Policji w Policach. 

Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej 

w Policach. 

Omówienie i opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Policach 

w zakresie pracy komisji. 

Marzec Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Policach za 2019 r. wraz z wykazem potrzeb w zakresie pomocy społecznej 

oraz sprawozdaniem organizatora rodzinnej pieczy zastępczej z efektów pracy 

w zakresie systemu pieczy zastępczej. 

Sprawozdanie z realizacji w 2019 r. Powiatowego Programu Działań na Rzecz 

Osób Niepełnosprawnych na lata 2015-2020. 

Sprawozdanie z realizacji w 2019 r. Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych w Powiecie Polickim na lata 2017-2024. 

Omówienie i opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Policach 

w zakresie pracy komisji. 

Kwiecień Bezrobocie w Powiecie Polickim w 2019 r. Sprawozdanie z działalności 

Powiatowego Urzędu Pracy w Policach uwzględniające informacje na temat 

stopnia i sposobu realizacji Powiatowego Programu Przeciwdziałania 

Bezrobociu oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy na lata 2014-2020. 

Omówienie i opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Policach 

w zakresie pracy komisji. 

Maj Ocena zasobów pomocy społecznej w Powiecie Polickim. 

Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Powiatu Polickiego 

z Organizacjami Pozarządowymi w 2019 r. 

Omówienie i opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Policach 

w zakresie pracy komisji. 

Czerwiec Omówienie raportu o stanie Powiatu Polickiego w zakresie pracy komisji. 

Omówienie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Polickiego w 2019 r. 

w zakresie pracy komisji. 

Omówienie tematyki bezpieczeństwa i przygotowanie służb do zbliżającego się 

okresu wakacyjnego. 

Omówienie i opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Policach 

w zakresie pracy komisji. 



2 
 

Sierpień Omówienie i opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Policach 

w zakresie pracy komisji. 

Wrzesień Omówienie i opracowanie priorytetów budżetowych na 2021 rok. 

Omówienie i opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Policach 

w zakresie pracy komisji. 

Październik Omówienie tematyki bezpieczeństwa i przygotowanie służb do okresu jesienno-

zimowego.  

Omówienie i opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Policach 

w zakresie pracy komisji.  

Listopad Opiniowanie projektu budżetu Powiatu Polickiego na 2021 rok. 

Program Współpracy Powiatu Polickiego z Organizacjami Pozarządowymi 

w 2021 r.  

Omówienie i opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Policach 

w zakresie pracy komisji.  

Grudzień Opracowanie i przyjęcie planu pracy komisji na 2021 r. 

Omówienie i opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Policach 

w zakresie pracy komisji. 

 

 
 



Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Przewodniczący Rady Powiatu w Policach w trybie § 21 ust. 1 

pkt 3 Statutu Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468). 

 

Przepisy art. 17 ust. 2 i art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) stanowią odpowiednio m.in., że: 

1) komisje podlegają radzie powiatu w całym zakresie swojej działalności, przedkładają jej 

swoje plany pracy i sprawozdania z działalności; 

2) organizację wewnętrzną oraz tryb pracy komisji powoływanych przez radę określa statut. 

 

Natomiast, zgodnie z § 53 ust. 2 Statutu Powiatu Polickiego, komisje stałe działają zgodnie 

z rocznymi planami pracy zatwierdzonymi przez Radę.   

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 

 

Podjęcie przez Radę Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi skutków 

finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego.  

 

 


